

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

250КВА ДЭД СТАНЦ КТПН-250/10.

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-8014	Суурь бүтээц	ш	11,000	4	44,000	.0008	98	2	325.3	26
3-4972	Рубильник 400а	ш	311,310	1	311,310	.003	98	2	325.3	96
1-4271	Ус	м3	1,818	.8154	1,482	.8154	6	1	444.4	2,174
1-4542	Уулын элс	м3	20,964	.0711	1,490	.1066	65	1	255.3	1,769
1-0307	Тусгаарлагч лент	кг	11,000	.16	1,760	.0002	98	2	325.3	6
1-0316	Трансформатрын тос	тн	350,000	.1	35,000	.125	98	2	325.3	3,985
1-0795	Тос	кг	1,200	5.0025	6,003	.0063	98	2	325.3	199
1-0222	Тосон будаг	кг	2,000	.001	2		98	2	325.3	0
1-0525	Төмөр утас ф 5 мм	кг	2,500	1	2,500	.001	98	1	250.3	25
1-0686	Төмөр утсан тор	м2	2,000	38.22	76,440	.0932	98	2	325.3	2,971
1-3967	Хэв хашмалын бамбай	м2	28,600	3.175	90,805	.0159	98	2	325.3	506
1-0754	Хашааны хаалганы цоож	ш	32,000	1	32,000	.0124	98	2	325.3	396
1-4264	Хашааны хаалганы нугас	ш	8,000	2	16,000	.0002	98	1	250.3	6
1-0128	Хадаас /40-60мм/	кг	4,500	.4	1,800	.0005	98	2	325.3	15
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	4,500	1.6264	7,319	.0019	98	2	325.3	60
1-4334	Хайрга	м3	24,108	1.9741	47,591	3.4546	13	1	320.13	14,377
1-4160	Хайрга, 10-22мм	м3	23,060	1	23,060	1.7	13	1	320.13	7,075
3-3168	Хүчний хувьсгуур тм-250/10	ш	0	1	0	3.63	98	2	325.3	115,722
3-5195	Цэнэг шавхагч опн-0.5	ш	75,700	1	75,700	.002	98	2	325.3	64
3-5195	Цэнэг шавхагч опн-10	ш	75,700	3	227,100	.006	98	2	325.3	191
3-0004	Цахилгаан эрчим хүч	квт/цаг	80	502	40,160	.0502	98	2	325.3	1,600
1-4025	Цемент м-400	тн	374,242	.8196	306,720	.836	98	1	250.3	20,506
1-4529	Шохой	тн	350,000	.0002	78	.0003	98	1	250.3	7
1-0879	Электрод э-42	кг	4,666	24.586	114,718	.0285	98	2	325.3	909
3-8065	Электрон тоолуур 3фаз	ш	608,000	1	608,000	.001	98	1	250.3	25
1-0060	Эрэг боолт	кг	2,500	1.2	3,000	.0014	98	2	325.3	43
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	555,500	.0183	10,138	.0119	98	1	250.3	291
1-0744	Бооронхий томор	кг	3,100	31.5042	97,663	.0315	98	1	250.3	773
1-0421	Бууны сум	ш	1,000	28	28,000	.0574	98	2	325.3	1,830
1-0714	Булан төмөр	кг	3,100	655.2	2,031,120	.6552	98	1	250.3	16,072

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-3824	Бэхэлгээ төмөр	кг	3,100	15.4	47,740	.0174	98	2	325.3	555
1-1626	Бетон гулдмай 1200x300x600	ш	20,000	6	120,000	2.52	98	1	250.3	61,814
3-5215	Автомат таслуур ва88-35	ш	190,080	4	760,320	.008	98	2	325.3	255
3-6030	Амперметр 400/5	ш	15,500	3	46,500	.0014	98	2	325.3	43
3-6030	Амперметр,	ш	16,200	3	48,600	.0014	98	2	325.3	43
3-5059	Ачаалал таслагч 10/630	ш	6,700	1	6,700	.075	98	2	325.3	2,391
1-4212	Арчих материал	кг	1,000	10.8028	10,803	.0111	98	1	250.3	273
1-4543	Голын элс	м3	22,012	1.1839	26,060	1.9534	65	1	255.3	32,416
1-0879	Гагнуурын электрод	кг	4,666	.5	2,333	.0006	98	2	325.3	18
1-0744	Газардуулгын шин /туузан 40x4/	кг	3,100	9.72	30,132	.0097	98	1	250.3	238
1-0744	Газардуулгын шин д=12мм	кг	1,100	138.6	152,460	.1386	98	1	250.3	3,400
3-4939	Гал хамгаалагч ппни-400а	ш	50,400	3	151,200	.006	98	2	325.3	191
3-4939	Гал хамгаалагч пкт-101-31а	ш	35,000	3	105,000	.003	98	2	325.3	96
1-4048	Гуалин III зэрэг, 5-6м урт	м3	340,000	.0429	14,595	.0258	98	1	250.3	632
3-3279	Гүйдлийн трансформатор т-0.66, 400/5	ш	48,519	6	291,114	.0216	98	2	325.3	689
3-6030	Вольтметр 500	ш	16,500	1	16,500	.0005	98	2	325.3	14
3-6030	Вольтметр,	ш	16,200	1	16,200	.0005	98	2	325.3	14
	Дэд ортоо ктпн-250/10	ш	0	1	0	1.39	98	1	250.3	34,096
1-4153	Дүнзэнцэр III зэрэг 100 мм-ээс доош зузаантай	м3	242,000	.005	1,210	.0033	98	1	250.3	80
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зузаан	м3	555,500	.0363	20,179	.0236	98	1	250.3	579
1-1378	Лист төмөр /ромбо хээтэй/ 1700x200x2.5мм	кг	20,000	7.78	155,600	.0082	98	2	325.3	263
1-0744	Полоса 4x50	кг	3,100	10.32	31,992	.0103	98	1	250.3	253
1-0221	Өнгийн будаг	кг	2,800	.1288	361	.0002	98	2	325.3	5

6,296,557

330,075

ГАЗАРДУУЛГЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0128	Хадаас /40-60мм/	кг	4,500	.004	18		98	2	325.3	0
1-0744	Газардуулгын шин /туузан ган 4*40/	кг	3,100	1.62	5,022	.0016	98	1	250.3	40
1-0744	Газардуулагч д=12мм	кг	3,100	231	716,100	.231	98	1	250.3	5,666
1-0744	Газардуулагч д=22мм	кг	3,100	169.1	524,210	.1691	98	1	250.3	4,148

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

	1,245,350	9,854
НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:	7,541,907	339,929